KAMUX OYJ

KAMUX OYJ
ISIN:  FI4000206750  WKN: -

Ubersicht

07.08.2024 08:11:14 5J

Kurs

4,945 EUR 18.00

Differenz (2] 0,82% (0,04)

16.00 .IIII
U i
Stammdaten |'f.u
|
ISIN FI14000206750 14.00 w i
Symbol KAMUX T'm
Borse Dusseldorf 12.00
Wahrung EUR
Branche Handel 10.00 M\
Wertpapierkategorie Aktie \f
Marktkapitalisierung 203 EUR y
(Mio) 8.00 Lwh
Benchmark OMX-HELSINKI 25
INDEX 6.00 .
\jwu"kmﬂ \\Ww‘\.\

Marktdaten 400
Geld (Volumen) - 2022 2023 2024

Brief (Volumen) -

Eroffnung 4,945 EUR
Hoch 4,945 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Riickschliisse auf
Tief 4,945 EUR die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 4,905 EUR Quelle: FactSet
VWAP -
Volumen (Stiick) 0  Aktuellstes Research
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Branchen | Markte
Trades 1 = -
Letztes Volumen 0 Datum . Uberschrift Download
24.07.2024 b 1] Global Equity Ratings &
. 24.07.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &,
Futures und Optionen i
- 15.07.2024 B Aktienempfehlungen Global &
Zugehorige Futures 1 12072024 2= Global Equity Ratings &,
Zugehdrige Optionen T 21.06.2024 B ity Weekly &,
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=257595422
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=FI4000206750&ID_NOTATION=325357136
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=FI4000206750&ID_NOTATION=325357136
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=69d0e8f66c33755fc5493c585154e6934910c25077f3e665593c90fa9f7c5209&idfile=60741&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=693930d6b367774ba&time=1723148245&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ae55bf11f6a5afc55fc1f7d1dc18464d9cec45e9366c46b9eefa2e4aca43b01b&idfile=60740&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=8e03c3b40271a9809&time=1723148245&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=437758f2261f4f479e8757118b2d1c45c93f5f0f172325429910fdfa4e004a9b&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=71397075078e9bd69&time=1723148245&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=beea40c5be556caef1047096a825ddc6fb54bc02d0793da8f7517a6a50aa1cf2&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=c860cadec0de804c5&time=1723148245&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394157
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e6d34196e52e04a4fdade88c57b9eab407d7386ef82ef3e71917cd97934b2b62&idfile=60566&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60566%2F2024-06-21%2FEquity%2BWeekly&stath=84c85f36f675fbe44&time=1723148245&tool=RSC

KAMUX OYJ

Details

07.08.2024 08:11:14

Kurs

4,945 EUR

Differenz (] 0,82% (0,04)
Stammdaten
ISIN F14000206750
Symbol KAMUX
Borse Dusseldorf
Wahrung EUR
Branche Handel
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 203 EUR
(Mio)
Benchmark OMX-HELSINKI 25

INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 4,945 EUR
Hoch 4,945 EUR
Tief 4,945 EUR
Schluss Vortag 4,905 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%) -3,35% -9,33% -71,81%
Perf (abs.) -0,17 -0,51 -12,50
Beta 0,59 0,77 0,87

Volatilitat 26,04 29,81 36,39
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2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir KAMUX OYJ

Borse [F Datum

Tradegate 07.08.2024
Stuttgart 07.08.2024
Nasdaqg Helsinki 07.08.2024
Minchen 07.08.2024
London Stock Exchange 11.07.2024
Frankfurt 07.08.2024
FINRA other OTC Issues 15.12.2021
Dusseldorf 07.08.2024

Zeit

22:02
10:30
18:00
08:18
17:45
16:59
16:19
08:11

Kurs

5,00 EUR
5,00 EUR
5,07 EUR
4,94 EUR
5,20 EUR
5,01 EUR

12,17 USD
4,945 EUR

4,969 EUR
5,154 EUR
5,508 EUR (0
5,454 EUR (0
6,120 EUR (03.06.2024
4,800 EUR (05.08.2024
6,125 EUR (04.09.2023
4,800 EUR (05.08.2024

0
0

—. P . P

—_— = — = = ===

Gehandeltes Volumen Trades

0,00
0,00
0,03
0,00
0,00
0,00
0,02
0,00

1
4
118

N

PRGN TN
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=325357136
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=341867107
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=341867108
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188424228
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=325545897
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188685977
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=323292462
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=319292510

KAMUX OYJ

Berlin 07.08.2024 21:43 5,01 EUR 0,00 17
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188987976

KAMUX OYJ

Firmenprofil

Firmenlogo

KAMUX 6>

Kontaktdetails
KAMUX

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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Firmenprofil
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